
    
 АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ     

  

21.03.2025г.                                                  г. Аксай                  № 141 

                        
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Аксайского городского 

поселения от 30.05.2016 № 345 
 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в 

соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 

02.09.2015  № 927 «Об определении требований к закупаемым заказчиками 

отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, 

работ, услуг)»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Аксайского 

городского поселения от 30.05.2016 № 345 «Об утверждении требований к 

закупаемым Администрацией Аксайского городского поселения и 

подведомственными ей муниципальными бюджетными и казенными 

учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных 

цен товаров, работ, услуг)» следующие изменения: 

1.1. Наименование столбца 13 изложить в следующей редакции: 

«руководители и заместители муниципальных учреждений». 

1.2. Изложив пункт 12 в следующей редакции: 

« 
12 34.10.2

2 

(29.10.

2) 

Авто

моби

ли 

легко

вые 

мощност

ь 

двигател

я 

251 Лошад

иная 

сила 

Не более 200 

 

 

 

    Не более 

200 

Не более  

200 

комплек

тация 

  Предельное 

значение -  

полная 

    Предельн

ое 

значение -  

полная 

Предельное 

значение -  

полная 

предель

ная цена 

383 рубль Не более  

2 500 000 

 

    Не более 

 2 300 000 

Не более<*> 

 2 000 000 

». 

1.3. Дополнить пункт 12 сноской <*> следующего содержания: 
────────────────────────────── 

" <*> Допустимо приобретение для сотрудников имеющих разъездной характер работы.". 

 

https://mobileonline.garant.ru/document/redirect/19529497/1202


 

 

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене правовых 

актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские 

ведомости». 

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации 

Аксайского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

Администрации Аксайского городского поселения по экономическим вопросам. 
 

 

Глава Администрации 

Аксайского городского 

поселения 

 

 

 

 

 

 

                                            

 

Е.Н. Камфарин 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Постановление  вносит 
сектор экономики (инвестиций) и  

муниципального заказа 



 


